DOBA NÁJMU 
1.1. Zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú. 
1.2. Nájomca užíva predmetnú Nehnuteľnosť  aj pred uzatvorením tejto Zmluvy, preto nie je 

potrebné jej protokolárne odovzdanie. 

NÁJOM 
Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za Nehnuteľnosť vo výške 4.860,- €/kalendárny rok 
(slovom .štyritisíc osemsto šesťdesiat. eur za každý kalendárny rok) (ďalej len „Nájomné“).  
1.3. Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomné za Nehnuteľnosť podľa bodu 0 Zmluvy je splatné 

vždy najneskôr do 20. dňa  v mesiaci január  každého kalendárneho roka za tento daný 
kalendárny rok, v ktorom sa platba za nájom uhradila.